[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
	_______________________
	№ ______

Об утверждении нормативов и

нормативных затрат на обеспечение
функций финансового управления
администрации города Коврова

на 2018г.
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и требованиями к определению нормативных затрат  на обеспечение функций муниципальных органов в том числе подведомственных им казенных учреждений, утвержденными  постановлением администрации города Коврова от 07.08.2015 № 1936 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций  муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить нормативы на обеспечение функций финансового управления на 2018г. согласно приложению №1.

2. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления на 2018г. согласно приложению №2.

3. Приказ №37 от 30.06.2016г. «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций финансового управления администрации города Коврова» признать утратившим силу.
4. Разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник  управления

И.В. Скороходова